

**PALANGOS KULTŪROS IR JAUNIMO CENTRO VADOVO
2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA**

TURINYS

I.	BENDROJI DALIS	3
II.	PKJC VEIKLOS TIKSLAI IR PAGRINDINĖS VEIKLOS KRYPTYS	5
III.	PKJC VEIKLOS PLANO IR METINIŲ UŽDUOČIŲ ĮGYVENDINIMO REZULTATAI	6
IV.	MĖGĖJŲ MENO KOLEKTYVŲ VEIKLA	8
V.	JAUNIMO STUDIJOS VADOVO VEIKLA	14
VI.	KURHAUZO KONCERTŲ SALĖS VEIKLA	15
VII.	VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMO FINANSAVIMAS	20
VIII.	IŠVADOS	24

I. BENDROJI DALIS

Palangos kultūros ir jaunimo centras – savivaldybės biudžetinė įstaiga, kurios savininko teisės ir pareigos įgyvendinanti institucija – Palangos miesto savivaldybės taryba.

Palangos kultūros ir jaunimo centras – (toliau - PKJC) pagal veiklos pobūdį yra daugiafunkcinis kultūros centras, kuris savo veikla siekia kurti menines programas, plėtoti edukacinę, pramoginę veiklą, puoselėti etninę kultūrą, mėgėjų meną, tenkinti visų amžiaus grupių bendruomenės kultūrinius bei saviraiškos poreikius, organizuoti profesionalaus meno sklaidą, didinti jaunimo integraciją į visuomenę, įtraukiant juos į socialiai reikšmingą veiklą.

PKJC savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos kultūros ministro įsakymais, Palangos miesto savivaldybės teisės aktais (Tarybos sprendimais, savivaldybės mero potvarkiais, savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymais), kitais teisės aktais bei PKJC nuostatais. Įstaigos veikla yra sudėtinė Palangos miesto savivaldybės kultūros programos (Nr. 08) dalis.

Palangos miesto savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 26 d. sprendimu Nr. T2-56 „Dėl kultūros centrų didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus nustatymo“, PKJC nustatytas didžiausias leistinas pareigybių skaičius – 29,5 etatai, iš jų 20,5 – kultūros ir meno darbuotojų etatai. 2017 m. PKJC dirbo 28 darbuotojai.

Palangos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. T2-310 „Dėl kategorijų suteikimo Palangos ir Šventosios kultūros centrams“ PKJC suteikta aukščiausia kategorija. Nuo 2004 metų PKJC yra Lietuvos kultūros centrų asociacijos narys.

PKJC veiklai vykdyti naudojami Palangos m. savivaldybės patikėjimo teise suteiktomis patalpomis: Grafų Tiškevičių al. 1, Šventosios g. 1, Daukanto g. 24, Vytauto g. 43 .

Įstaigos vadovas. PKJC direktorė – Vita Petrauskienė, kurios bendras darbo stažas Kultūros paslaugų sektoriuje – 32 metai, vadybinis stažas – 25 metai, PKJC vadovauja nuo 2017 m. balandžio 10 d. Išsilavinimas – aukštasis universitetinis su magistro kvalifikaciniu laipsniu.

2017 metais kvalifikacijos kėlimui direktorė skyrė 51 val., tobulinosi naujojo darbo kodekso taikymo ir darbo santykių reguliavimo kultūros įstaigose, kultūros centrų misijos šiuolaikinėje bendruomenėje aktualinimo, kultūros centrų paslaugų konkurencingumo didinimo srityse. Dalyvavo 2 dienų Europos kultūros forumo Milane (Italija) plenarinėje sesijoje „Kultūra miestams ir regionams“.

Atsižvelgiant į darbo specifiką, patirtį ir kompetencijas direktorė dalyvavo Palangos miesto savivaldybės institucijų, sudarytų miesto švenčių ir renginių organizavimo darbo grupių darbe.



Ištaigos vadovo veikla. Pagrindinė PKJC direktorės veikla skirta įštaigos veiklos strategijos kūrimui, veiklų koordinavimui ir tobulinimui. PKJC veikla vykdoma planingai: reguliariai sudaromi ir patvirtinami metiniai, ketvirčio ir mėnesio renginių planai, darbo grafikai, mėgėjų meno kolektyvų repeticijų grafikai, paskirstomos užduotys darbuotojams, skiriami asmenys, atsakingi už kiekvieną konkretų renginį, fiksuojamas renginių dalyvių ir lankytojų skaičius. Kiekvieną savaitės antradienį rengiami darbuotojų pasitarimai, kuriuose aptariamos įvykusios veiklos ir pasirengimo būsimoms veikloms detalės, išklausomi pasiūlymai, problemos. Direktorė didelį dėmesį skiria darbuotojų mokymams, kvalifikacijos kėlimui bei darbo aplinkai. Darbuotojai yra skatinami dalyvauti įvairiuose mokymuose. Ypatingas dėmesys skiriamas mokymams, kuriuos finansuoja ES fondai. Darbuotojai aprūpinami būtiniausiomis darbo priemonėmis, atsižvelgiama į jų darbo specifiką (darbas vakarais, poilsio ir švenčių dienomis), kūrybinių darbuotojų ir aptarnaujančio personalo poilsio laikas reguliuojamas atsižvelgiant į renginių kalendorių, pagal kurį sudarytas darbo grafikas.

PKJC direktorė palaiko ryšius su kitomis Lietuvos kultūros įstaigomis, pavieniais menininkais, dalyvauja Lietuvos kultūros centrų asociacijos veikloje, bendradarbiauja su kolegomis visoje Lietuvoje, dalijasi darbo patirtimi, susijusia su kultūrine bei administracine veikla. PKJC veikla vykdoma taikant gerą patirtį, tradicijas, taip pat ieškant naujų, inovatyvių darbo organizavimo ir renginių turinio formų.

2017 metų PKJC veiklos prioritetai – užtikrinti savalaikį PKJC meno kolektyvų pasiruošimą Lietuvos šimtmečio dainų šventei „Vardan tos...“, formuoti aktyvią ir kūrybingą PKJC meno kolektyvų vadovų ir administracijos darbuotojų komandą, stiprinti tarpinstitucinį bendradarbiavimą projektinės veiklos srityje; užtikrinti LR Valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymo įgyvendinimą (2017 m. sausio 17 d. Nr. XIII-198), užtikrinti kokybišką organizuojamų renginių turinį ir įgyvendinimą; organizuoti darbuotojų kvalifikacijos kėlimą; užtikrinti savalaikį PKJC ataskaitų pateikimą; vykdyti PKJC finansų kontrolę, finansinių įsipareigojimų vykdymą bei rėmėjų ir partnerių paiešką.

PKJC 2017 metų pasiekimai:

- Lietuvos asociacijos „Sportas visiems“ prezidento Bronislavo Vasiliausko padėka už bendrą darbą organizuojant ir vykdant festivalį „Sportas visiems“.
- Palangos miesto mero Šarūno Vaitkaus padėka už indėlį organizuojant Baltų vienybės dienos renginius.
- Palangos miesto mero Šarūno Vaitkaus padėka už šventinę miesto puošybą ir dalyvavimą „Gražiausio šv. Kalėdų ir Naujųjų metų šventinio akcento“ konkurse.



II. PKJC VEIKLOS TIKSLAI IR PAGRINDINĖS VEIKLOS KRYPTYS

PKJC pagrindinės veiklos kryptys ir tikslai apibrėžti Palangos kultūros ir jaunimo centro 2017–2019 metų veiklos programoje, patvirtintoje PKJC direktoriaus 2016 m. spalio 27 d. įsakymu Nr. VI-53. Veiklos tikslai yra ilgalaikiai ir tęstiniai, jais siekiama tinkamai įgyvendinti Palangos miesto savivaldybės tarybos PKJC deleguotas funkcijas.

Pagrindinės veiklos kryptys, tikslai ir uždaviniai:

<p>Etninė kultūra. Vietos tradicijų išsaugojimas. (PKJC nuostatai p. 12.1, 12.5)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Plėtoti edukacinę veiklą etnokultūros srityje, rūpintis etninės kultūros išsaugojimu ir perdavimu; 2. Skatinti folkloro kolektyvų veiklą, ir koncertinių programų sklaidą; 3. Didinti vaikų ir jaunimo įtrauktį į meno kolektyvus.
<p>Mėgėjų menas. Mėgėjų meninės veiklos kolektyvų kuravimas. (PKJC nuostatai p. 12.2, 12.3)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Plėtoti mėgėjų meno kolektyvų veiklą ir vietos bendruomenės kultūrinį aktyvumą; 2. Skatinti mėgėjų meno žanrų įvairovę ir sklaidą, vykdyti tarpkultūrinius mainus, ieškoti naujų veiklos ir renginių pravedimo formų; 3. Ieškoti jaunimo ir įvairių socialinių sluoksnių žmonių įtraukties galimybių į mėgėjų meno veiklą.
<p>Profesionalaus meno sklaida. (PKJC nuostatai p. 11)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Didinti profesionalaus meno prieinamumą, sudarant palankias sąlygas miesto bendruomenei lankytis kultūrinuose renginiuose; 2. Sudaryti sąlygas profesionalaus meno sklaidai, pristatant garsiausius šalies bei užsienio atlikėjus, kolektyvus, kūrėjų darbus; 3. Palaikyti ir stiprinti ryšius su profesionalaus meno įstaigomis, atlikėjais, menininkais, inicijuoti bendrus projektus.
<p>Vaikų ir jaunimo užimtumas. (PKJC nuostatai p. 12.6, 12.7, 12.8, 12.9, 12.10, 12.11)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Didinti vaikų ir jaunimo užimtumo įtrauktį į inovatyvias kultūrinės edukacijos veiklas; 2. Remiantis pažintinės, patyriminės ir intensyvosios edukacijos principais, skatinti vaikus ir jaunimą aktyviai integruotis į PKJC veiklas; 3. Aktyvinti kultūros projektų vaikams ir jaunimui inicijavimą, kūrimą ir sklaidą; 4. Vykdyti aktyvią komunikaciją tarp vaikų, jaunimo ir centro darbuotojų, pasižyminčią inovatyviu veiklų projektavimu, turinčiu užimtumo procesu ir rezultatų sklaidą; 5. Tenkinti vaikų ir jaunimo pažinimo ir lavinimosi poreikius kultūros ir meno srityse, ieškoti naujų būdų ir priemonių skatinančių jaunimą įsijungti į PKJC veiklas.
<p>Valstybinių, kalendorinių švenčių, atmintinų datų paminėjimas ir renginių organizavimas. (PKJC nuostatai p. 12.4)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Generuoti idėjas ir teikti siūlymus, Valstybinių švenčių, atmintinų datų paminėjimo renginiams; 2. Tęsti kalendorinių švenčių tradicijas, organizuoti renginius.
<p>Projektinė veikla. (PKJC nuostatai p. 12.10, 12.11)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Stiprinti projektinės veiklos apimtį, rengti projektų paraiškas ir teikti jas ne tik Palangos miesto savivaldybei, bet ir Lietuvos kultūros tarybai, ES fondams; 2. Kurti ir įgyvendinti ilgalaikius projektus, apimančius menus, kultūrą ir kūrybišką mąstymą; 3. Inicijuoti ir kurti trumpalaikius projektus, festivalių ar renginių ciklų forma; 4. Skatinti jaunimą įsijungti į projektinę veiklą nuo paraiškų rašymo iki projekto įgyvendinimo.
<p>Darbas su jaunumu. (PKJC nuostatai p. 13)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Skatinti jaunimo domėjimąsi kultūriniais renginiais, siekiant juos įtraukti į PKJC veiklą; 2. Sudaryti sąlygas jaunimui, išvykusiam studijuoti į kitus Lietuvos miestus, sugrįžti į Palangą, kultūros centrą ir atlikti specializacijos, baigiamąsias praktikas; 3. Dalintis gerąją patirtimi ir į PKJC veiklas kviesti kultūros ir meno srityse ir visuomenėje pripažintas asmenybes; 4. Aktyvinti jaunimo užimtumą, plečiant turiningo laisvalaikio pasiūlą; 5. Skatinti jaunimo saviraišką ir iniciatyvas, suteikiant galimybę įgyvendinti kūrybines idėjas.
<p>Tarpinstitucinis bendradarbiavimas. (PKJC nuostatai p. 14)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Bendradarbiauti su Palangos miesto ir rajono kultūros įstaigomis, per menų ir kultūros iniciatyvas užtikrinti darnią komunikaciją. 2. Inicijuoti ir įgyvendinti bendrus projektus su miesto kultūros įstaigomis.



III. PKJC VEIKLOS PLANO IR METINIŲ UŽDUOČIŲ ĮGYVENDINIMO REZULTATAI

2017 metais PKJC surengė 220 renginių. Bendras lankytojų ir dalyvių skaičius 21 131.

2017 metais PKJC renginių programa buvo suskirstyta į valstybines ir miesto šventes, atskiriant švenčių biudžetus, priskiriant konkrečius švenčių koordinatorius. Organizuojant renginius, didžiausias dėmesys buvo skiriamas bendradarbiavimui ir įtraukties didinimui tarp Palangos ir Šventosios bendruomenių, kultūros įstaigų, bei kitų organizacijų. Prie sėkmingo veiklų įgyvendinimo prisidėjo tinkamai parinkta viešinimo strategija, bendradarbiavimo tradicijų išsaugojimas, inovatyvių priemonių panaudojimas, veiklų atsinaujinimas ir tęstinumas.

Mėgėjų meno kolektyvų koncertų ir spektaklių skaičius lyginant su 2016 metais išaugo nuo 48 iki 75. Įgyvendinant profesionaliojo meno sklaidą surengtas 41 koncertas, lankytojų skaičius siekė 5 400. Intensyviai buvo vykdoma ir kita veikla. Įvyko 64 edukacinės veiklos, parodyti 2 kino filmai, surengtos 2 tautodailės parodos, 4 pramoginės muzikos koncertai. Lyginant su 2016 metais ženkliai išaugo edukacinių veiklų skaičius. 2016 metais buvo parengta 5 edukacinės programos, o 2017 metais net 64. Labai didelis edukacinių veiklų poreikis išryškėjo įgyvendinant projektus „Meistarnė“ ir „Spindinčios Kalėdos Palangoje“.

PKJC vykdydamas svo veiklos funkcijas vadovavosi 2017 metų patvirtintu veiklos planu ir numatytais priemonėmis rezultatams pasiekti.

2017 m. PKJC veiklos plano priemonė *Švenčių, kultūros ir meno renginių organizavimas*, kodas 3.2.1.8.

Organizuoti visi numatyti renginiai: „Palangos Stinta 2017“, Palangos dienos, Gintarinis savaitgalis, Gintaro rinkimo čempionatas, Kurorto šventė „Myliu Palangą“, XV chorų šventė "Su jūra dainuok", Joninės Šventojoje, Jūros diena, Šventojiškių sueiga, Baltų vienybės diena, kamerinės muzikos koncertų ciklas „Kurhauzo ruduo“, klasikinės muzikos koncertas „Palydint senuosius“ ir kt. Palangos jaunimui organizuoti 7 renginiai - Stalo žaidimų čempionatas, Europos diena, Muilo burbulų šeštadieniai, Gidavimas, Šeimų bėgimas, Draugo diena, Savanorių diena.

2017 m. PKJC veiklos plano priemonė *Valstybinių, kalendorinių švenčių, minėtinių datų renginių organizavimas*, kodas 1.4.3.7.

Organizuoti visi numatyti renginiai, koncertai, minėjimai: Laisvės gynėjų diena, Lietuvos valstybės atkūrimo diena, Užgavėnių šventė, Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena, Teatro diena, Margučių alėja, Kultūros diena, folkloro festivalis „Jurginės“, Motinos diena Šventojoje, Gedulo ir vilties diena, Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena.



2017 m. PKJC veiklos plano priemonė *Sąlygų kultūrinei (sociokultūrinei) veiklai gerinimas ir materialinės bazės turtinimas*, kodas 1.4.2.4.

Įsigytas ir atnaujintas inventoriūs: pasiūti nauji sceniniai kostiumai šokių kolektyvams „Banguolis“ ir „Bočiai“, vyrų chorui „Jūrų šauliai“, Kameriniam chorui, vokalinei grupei „Eldija“. Įsigyta nauja įgarsinimo aparatūra, sukurtos ir įsigytos dekoracijos „Grubiojo“ teatro premjeriniam spektakliui.

2017 m. PKJC veiklos plano priemonė *Etninės kultūros bei tradicijų išsaugojimas ir sklaida*, kodas 1.4.3.3.

Įgyvendintos Palangos miesto etninės kultūros plėtros programos priemonės, organizuoti 5 renginiai, mokomųjų kūrybinių laboratorijų ciklas, edukacinės programos, praktiniai seminarai.

2017 m. PKJC veiklos plano priemonė *Įstaigos darbo organizavimas*, kodas 4.2.1.3.

Įgyvendinti visi sprendimai vykdant finansų kontrolę, efektyvų darbo organizavimą, teikiamų paslaugų kokybę, išlaikyti 29,5 etatai.

2017 metais PKJC išskyrė ir savo vykdomos veiklos prioritetines sritis, buvo nustatytos 4 pagrindinės metinės veiklos užduotys ir siektini rezultatai.

1. *Užduotis. Užtikrinti savalaikį PKJC meno kolektyvų pasiruošimą Lietuvos šimtmečio dainų šventei „Vardan tos...“.*

Rezultatas. Visus 2017 metus vyko Lietuvos šimtmečio dainų šventės „Vardan tos...“ perklausos, apžiūros, seminarai, kuriuose dalyvavo 7 PKJC mėgėjų meno kolektyvai ir jų vadovai. Peržiūros ir atrankos vyks iki 2018 m. gegužės mėnesio, kuomet ir paaiškės kurie PKJC kolektyvai vyks į dainų šventę. PKJC planavo deleguoti 4 kolektyvus.

2. *Užduotis. Formuoti aktyvią ir kūrybingą PKJC meno kolektyvų vadovų ir administracijos darbuotojų komandą;*

Rezultatas. 2017 metais 12 PKJC darbuotojų kėlė kvalifikaciją, dalyvavo mokymuose ir seminaruose Vilniuje, Klaipėdoje, Marijampolėje, Birštone, Palangoje, Kretingoje, Širvintose. Direktorė, direktorės pavaduotoja kultūrai ir jaunimui, Jaunimo studijos vadovas, 3 kultūrinės veiklos vadybininkai kėlė kvalifikaciją užsienyje – Lenkijoje ir Slovėnijoje (finansavimas iš ES fondų). Į Europos kultūros forumą Milane (Italija) 5 PKJC darbuotojai vyko savo lėšomis.

3. *Užduotis. Stiprinti tarpinstitucinį bendradarbiavimą projektinės veiklos srityje ir papildomų finansavimo šaltinių paiešką;*

Rezultatas. 2017 metais Lietuvos Kultūros tarybai buvo pateiktos 5 kultūros projektų paraiškos. Dalinis finansavimas skirtas 1 projektui. Socialinių paslaugų ir priežiūros departamentui prie SADM buvo pateiktas jaunimo projektas "1/12" ir gautas dalinis finansavimas. Projektinė veikla ir papildomų finansavimo šaltinių paieška išliks prioritetine sritimi ir ateinančiais metais.



4. *Užduotis. Užtikrinti LR Valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymo įgyvendinimą (2017 m. sausio 17 d. Nr. XIII-198);*

Rezultatas. Įsigaliojus naujam Darbo kodeksui (2017-07-01) ir LR Valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymui (2017-01-17) parengtas PKJC dokumentų paketas. Parengti aprašai dėl darbo tvarkos, komunikacinių technologijų stebėsenos, kontrolės, asmens duomenų politikos saugojimo, darbuotojų pareigų pažeidimo fiksavimo, darbo apmokėjimo sistemos, vertinimo tvarkos, vertinimo rodiklių. Parengti visų PKJC darbuotojų nauji pareigybių aprašymai ir darbo sutartys (Palangos kultūros ir jaunimo centro direktoriaus įsakymas dėl pareigybių tvirtinimo 2017-06-09 V1-43).

Taip pat 2017 metais įgyvendintos visos (27) 2015 m. pateiktos centralizuoto vidaus audito taisytinės rekomendacijos. Sukurta nauja PKJC internetinė svetainė ir įstaigos logotipas.

Apibendrinant 2017 m. veiklos plano įgyvendinimo rezultatus, galima teigti, kad PKJC įgyvendino visas einamųjų metų užduotis ir ženkliai viršijo siektinus rezultatus. PKJC veiklų ir renginių planas apėmė įvairius meno žanrus. Visuomenei buvo pateiktas labai platus renginių pasirinkimo spektras – nuo etninės kultūros, teatro, šokio, mėgėjų ir profesionalaus meno, kultūrinės edukacijos. Tokia veiklų ir žanrų įvairovė tiesiogiai prisidėjo prie pozityvaus Palangos miesto kultūrinio įvaizdžio formavimo, o renginių pasiūla tenkino įvairių amžiaus grupių bendruomenės poreikius.

IV. MĖGĖJŲ MENO KOLEKTYVŲ VEIKLA

2017 m. PKJC dirbo 5 meno kolektyvų vadovai, 2 instrumentinių grupių vadovai, 3 vokalinių grupių vadovai, 4 akompaniatoriai, 1 pastatyminės dalies vedėjas. Kolektyvuose dalyvauja 182 nariai. Kolektyvai nuolat repetuoja, organizuoja turiningą dalyvių laisvalaikį, vykdo kitas sociokultūrinės veiklas. Kolektyvų vadovai rengia įvairias koncertines programas, organizuoja renginius, kuria spektaklius, dalyvauja tarptautiniuose, respublikiniuose, regioniniuose projektuose, kalendorinėse, valstybinėse, žanrinėse ir proginėse šventėse. Palangos kultūros ir jaunimo centre 2017 m. veiklą vykdė šie kolektyvai:

1. Pagyvenusių liaudiškų šokių ansamblis „Bočiai“ su vokaline ir instrumentine grupe;
2. Vyresniųjų liaudiškų šokių grupė „Banguolis“;
3. Folkloro ansamblis „Mėguva“ ir ansamblio instrumentinė grupė;
4. Vokalinis ansamblis „Gubojė“;
5. „Grubusis“ teatras;
6. Vokalinė grupė „Eldija“;
7. Kamerinis choras;
8. Vyrų choras „Jūrų šauliai“.

Kolektyvų dalyvavimas įvairiuose Palangos miesto renginiuose bei išvykose pateiktas lentelėse.



1. Pagyvenusiųjų liaudiškų šokių ansamblis „BOČIAI“ ir ansamblio vokalinė bei instrumentinė grupė

Pagyvenusiųjų liaudiškų šokių ansamblis „Bočiai“ ir pagyvenusiųjų liaudiškų šokių ansamblio „Bočiai“ vokalinė bei instrumentinė grupė vykdo savo veiklą drauge. „Bočiai“ 2017 m. dalyvavo 18 renginių. Atstovavo Palangos miestą užsienyje – Suomijoje, festivalyje „Europiada 2017“.

Renginio data	Renginio pavadinimas	Renginio vieta
2017 02 18	Palangos stinta 2017	Jūratės ir kastyčio skveras
2017 02 28	Užgavėnės	Centrinė miesto aikštė
2017 03 04	„Kaziuko mugė Klaipėdoje	Klaipėdos Teatro aikštė
2017 03 10	B.Mockuvienės fotografijų parodos „Dar suksim ratelį“ pristatymas	Girulių bibliotekoje
2017 05 27	Palangos kurorto šventė „Myliu Palangą 2017“. Palangos meno kolektyvų koncertas	Palangos koncertų salė
2017 06 02	B.Mockuvienės fotografijų parodos „Dar suksim ratelį“ pristatymas	Vėžaičių bibliotekoje
2017 06 10	Auksinių vestuvių iškilmės	Civilinės metrikacijos skyriuje
2017 06 11	Lietuvos vakarų krašto Dainų šventė Klaipėdoje	Klaipėdos vasaros estrada
2017 06 15	B.Mockuvienės fotografijų parodos „Dar suksim ratelį“ pristatymas	Palangos miesto savivaldybė
2017 06 23	Joninės prie jūros Šventojoje	Šventoji
2017 08 08	Įspūdžių iš Europos tautų kultūrų festivalio „Europiada 2017“ vakaras	Kurorto muziejuje
2017 09 23	Tarptautinis liaudiškų šokių festivalis „Palangos miestely 2017“	Įvairios Palangos miesto erdvės
IŠVYKOJE		
2017 07 27	Europos tautų kultūrų festivalis „Europiada 2017“ Atidarymo koncertas	Suomija, Turku miestas
2017 07 27	Europiada 2017, Ansamblio koncertas	Turku miesto aikštėje. Suomija
2017 07 28	Europiada 2017, Ansamblio koncertas	Turku etnografijos muziejuje, Suomija
2017 07 29	Europiada 2017, Paradas.	Turku, Suomija, miesto aikštė
2017 07 29	Europiada 2017, Suomių šokio „Humppe“ pasaulio rekordas	Turku, Suomija
2017 07 30	Europiada 2017, Uždarymo koncertas. Turku, Suomija	Turku, Suomija

2. Vyresniųjų liaudiškų šokių grupė „BANGUOLIS“

Vyresniųjų liaudiškų šokių grupė „Banguolis“ 2017 m. sudalyvavo 17 renginių, atstovavo Palangą Suomijoje, festivalyje „Europiada 2017“.

Renginio data	Renginio pavadinimas	Renginio vieta
2017 02 16	Lietuvos valstybės atkūrimo dienos koncertas	Kurhauze
2017 02 18	Palangos stinta 2017	Jūratės ir kastyčio skveras
2017 02 28	Užgavėnės	Centrinė miesto aikštė
2017 03 04	„Kaziuko mugė Klaipėdoje	
2017 03 30	Palangos dienos 2017, Vėliavų pakėlimo ceremonija	
2017 05 27	Palangos kurorto šventė „Myliu Palangą 2017“. Palangos meno kolektyvų koncertas	Palangos koncertų salė
2017 05 27	Tautinių šokių kolektyvų sambūris „Gintarinė klumpė“	Kretingoje



2017 06 23	Joninės prie jūros Šventojoje	Šventoji
2017 08 08	Išpūdžių iš Europos tautų kultūrų festivalio "Europiada 2017" vakaras	Kurorto muziejuje
2017 09 23	Tarptautinis liaudiškų šokių festivalis „Palangos miestely 2017“	Įvairios Palangos miesto erdvės
IŠVYKOJE		
2017 04 22	Respublikinis liaudiškų šokių kolektyvų festivalis-šventė "Mes visada jauni"	N. Akmenės kultūros rūmuose
2017 07 27	Europos tautų kultūrų festivalis "Europiada 2017" Atidarymo koncertas	Suomija, Turku miestas
2017 07 27	Europiada 2017, Ansamblio koncertas	Turku miesto aikštėje. Suomija
2017 07 28	Europiada 2017, Ansamblio koncertas	Turku etnografijos muziejuje, Suomija
2017 07 29	Europiada 2017, Paradas.	Turku, Suomija, miesto aikštė
2017 07 29	Europiada 2017, Suomų šokio "Humppa" pasaulio rekordas	Turku, Suomija
2017 07 30	Europiada 2017, Uždarymo koncertas. Turku, Suomija	Turku, Suomija

3. Etnografinis ansamblis „MĖGUVA“

Ansamblis „Mėguva“ 2017 m. dalyvavo 30 renginių Palangoje ir kituose Lietuvos miestuose.

Renginio data	Renginio pavadinimas	Renginio vieta
2017-01-06	Tradicinių šokių vakaronė „Trys karaliai“	Palanga
2017-01-20	Tradicinių šokių vakaronė	Palanga
2017-02-18	Stintų šventė 2017	Palanga, Basanavičiaus gatvė
2017-02-28	Užgavėnės	Palangos miesto erdvės
2017-04-02	Palangos dienos. G. Oškinytės inauguracija	Palanga, Kurhauzo salė
2017-04-07	Tradicinių šokių popietė	Baltijos mokykla
2017-04-18	Tradicinė šokių vakaronė „Su bretoniškais prišmožais“	Palanga
2017-04-22-23	Festivalis „Jurgi, paimk raktus!“	Palangos miesto erdvės ir Birutės parkas
2017-05-26	Kapelos koncertas Palangos sezono atidarymo šventėje	Palanga
2017-05-27	Koncertas Palangos sezono atidarymo šventės kermošiuje	Palanga
2017-07-06	Tautinės giesmės giedojimas	Palanga, Birutės kalnas
2017-07-07	Tuoktuvės ant Žemaičių kalnelio	Palanga
2017-08-01	„Meistarnės“ atidarymas ir programos „Mūsa pastraje“ pristatymas	Palanga, „Kupeta“
2017-08-07	Akvarelistų ir V. Dilgino parodų atidarymas	Palangos viešoji biblioteka
2017-08-30	„Meistarnės“ uždarymas	Palanga, „Kupeta“
2017-09-23	Vakaronė	Palanga, „Kupeta“
2017-12-03	Projekto "Spindinčios Kalėdos" atidarymas	Palanga, "Kupeta"
2017-12-05	Adventinė vakaronė	Palanga
IŠVYKOJE		
2017-03-24	Koncertas tautodailės parodos atidaryme	Kretingos muziejus
2017-03-30	Koncertas	Girkalių kultūros centras
2017-05-31	Tradicinių gegužinių giesmių giedojimas prie Kartenos Lurdo grotos	Kartena
2017-06-03	Tarptautinis muzikantų festivalis	Šiauliai
2017-06-08	Tradicinių šokių vakaronė	Šventoji
2017-06-23-25	Tarptautinis folkloro festivalis „Tel saulelė ant maračių“	Nida
2017-07-03-04	Tarptautinis folkloro festivalis „Saulės žiedas“ (kapela)	Šiauliai
2017-07-22	Folkloro festivalis „Geid volungelė“	Seda
2017-08-18	Koncertas „Mūsa pastraje“	„Klojimų teatro“ festivalis, Nasrėnai
2017-09-16	Koncertas „Mūsa pastraje“ ant piliakalnio	Pagramantis
2017-09-20	Koncertas „Mūsa pastraje“	Kretingalė
2016-09-29	Koncertas „Mūsa pastraje“	Plateliai



4. Vokalinis ansamblis „GUBOJA“

2017 m. „Gubojos“ kolektyvas aktyviai dalyvavo miesto šventėse, patys organizavo koncertus bei vyko koncertuoti į kitus Lietuvos miestus. Per vienerius metus Palangoje, Šventojoje ir kituose Lietuvos bei užsienio šalių miestuose kolektyvas koncertavo 23 kartus.

Renginio data	Renginio pavadinimas	Renginio vieta
2017-01-13	Koncertas Laisvės gynėjų dienai paminėti	Kurhauzo salė
2017-02-18	Šventė „Palangos stinta“	Jūratės ir Kastyčio skveras
2017-02-25	Koncertas skirtas R. J. kūrybinės veiklos 35-mečiui	Kurhauzo salė
2017-03-10	Koncertas Lietuvos atkūrimo dienai	Palangos savivaldybės viešoji biblioteka
2017-04-01	Žygis „Gintaro kelias“ ir akcija „Riedam“	Jūratės ir Kastyčio skveras
2017-06-10	Chorų šventė „Su jūra dainuok“	Centrinė miesto aikštė, Kurhauzo salė
2017-06-11	Pirties ir SPA festivalis „Gintarinė Baltija“	Jūratės ir Kastyčio skveras
2017-07-04	Koncertas Mindaugo karūnavimo dienai	Palangos savivaldybės viešoji biblioteka
2017-07-06	Koncertas Mindaugo karūnavimo dienai	Palanga, Birutės kalnas
2017-10-02	Senjorų dienos Palangoje (atvira repeticija)	Kurhauzo salė
2017-11-22	Koncertas kariuomenės dienai	Kurhauzo salė
2017-12-21	Koncertinė programa „Giesmė į tylą“	Palangos savivaldybės viešoji biblioteka
IŠVYKOJE		
2017-02-03	Koncertas skirtas duonos dienai	Sveikatingumo centras „Energetikas“, Šventoji
2017-02-14	Koncertinė programa „Mes mylim Lietuvą ir Jus“	Sveikatingumo centras „Energetikas“, Šventoji
2017-04-27	Koncertinė programa „Pavasario sulaukus“	Sveikatingumo centras „Energetikas“
2017-05-20	Tarptautinis chorų festivalis „Šviesa amžinoji dainos“	Jonava
2017-05-04	Koncertinė programa „Tau mama“	Sveikatingumo centras „Energetikas“
2017-06-11	Vakarų Lietuvos dainų šventė	Klaipėda
2017-06-13	Tarptautinis dainų, šokių ir muzikos festivalis „Nepalikim su negalia vienu“	Sveikatingumo centras „Energetikas“
2017-06-23	Joninės Šventojoje	Šventoji
2017-09-16	Baltų vienybės ir Jūros šventė	Šventoji
2017-10-01	Koncertas Latvijoje Saulskrasti bažnyčioje	Latvija, Saulskrasti
2017-10-27	Koncertas „Rudeninės spalvos“	Sveikatingumo centras „Energetikas“

5. Vyrų choras „JŪROS ŠAULIAI“

2017 m. kolektyvas aktyviai dalyvavo miesto šventėse, patys organizavo koncertus bei vyko koncertuoti į kitus Lietuvos miestus. Per vienerius metus kolektyvas koncertavo 21 kartą. Koncertai vyko Palangoje, Šventojoje ir kituose Lietuvos miestuose, taip pat Latvijoje.

Renginio data	Renginio pavadinimas	Renginio vieta
2017-01-13	Koncertas Laisvės gynėjų dienai paminėti	Kurhauzo salė
2017-02-25	Koncertas skirtas R. J. kūrybinės veiklos 35-mečiui	Kurhauzo salė
2017-03-10	Koncertas Lietuvos atkūrimo dienai	Palangos savivaldybės viešoji biblioteka
2017-04-28	Lietuvos šaulių sąjungos meno kolektyvų apžiūra (I l. diplomas)	Kurhauzo salė



2017-04-29	Koncertas XI sveikatingumo šventėje „Pasirūpink ir savo sveikata“	Parko rotonda
2017-06-10	Chorų šventė „Su jūra dainuok“	Centrinė miesto aikštė, Kurhauzo salė
2017-06-14	Koncertas Gedulo ir vilties dienai paminėti	Prie tremtinių kryžiaus
2017-07-04	Koncertas Mindaugo karūnavimo dienai	Palangos savivaldybės viešoji biblioteka
2017-07-06	Koncertas Mindaugo karūnavimo dienai	Palanga, Birutės kalnas
2017-08-23	Juodojo kaspino dienos minėjimas	Prie generolo J. Žemaičio paminklo
2017-10-02	Senjorų dienos Palangoje (atvira repeticija)	Kurhauzo salė
2017-11-22	Koncertas kariuomenės dienai	Kurhauzo salė
2017-12-21	Koncertinė programa „Giesmė į tylą“	Palangos savivaldybės viešoji biblioteka
IŠVYKOJE		
2017-02-03	Koncertas skirtas duonos dienai	Sveikatingumo centras „Energetikas“, Šventoji
2017-02-14	Koncertinė programa „Mes mylim Lietuvą ir Jus“	Sveikatingumo centras „Energetikas“, Šventoji
2017-04-22	Tarptautinis vyrų chorų festivalis „Užtraukim, vyrai, dainą“	Tauragės kultūros centras
2017-04-28	Koncertas	Kretingalė
2017-06-11	Vakarų Lietuvos dainų šventė	Klaipėda
2017-07-15	Koncertas, skirtas Žemaitijos krikšto 600-osioms metinėms paminėti	Šatrijos kalno papėdėje prie paminklo Vytautui Didžiajam
2017-09-16	Baltų vienybės ir Jūros šventė	Šventoji
2017-10-01	Koncertas Latvijoje Saulskrasti bažnyčioje	Latvija, Saulskrasti

6. „GRUBUSIS“ TEATRAS

„Grubusis“ teatras labai intensyviai vykdo savo kūrybinę veiklą ne tik Palangoje, bet ir kituose Lietuvos miestuose. 2017 metais teatras parodė 29 spektaklius. Ruošdamasis šimtmečio Dainų šventei „Vardan tos...“ 2017 m. parengė naują spektaklį – „Vydūne, laikykis“, kurio premjera Palangos mieste įvyks 2018 m. kovo 24 d. Kurhauzo salėje. Šia data prasidės metus trukiantis teatro 25 metų kūrybinės veiklos jubiliejui skirtų renginių ciklas.

Renginio data	Renginio pavadinimas	Renginio vieta
2017-02-11	Spektaklis „Moterų laimė“	Palangos senoji gimnazija
2017-02-16	Renginys Nepriklausomybės dienai paminėti	Kurhauzo salė
2017-04-01-02	Spektaklis „Musė“	Palangos dienų renginiuose, Palangos senoji gimnazija
2017-04-02	Spektaklis „Musė“	Teatro palėpė
2017-04-22	Spektaklis „Musė“	Teatro palėpė
2017-04-29	Spektaklis „Musė“	Teatro palėpė
2017-05-06	Spektaklis „Musė“	Teatro palėpė
2017-06-10	Spektaklis „Musė“	Teatro palėpė
2017-06-17	Spektaklis „Moterų laimė“	Teatro palėpė
2017-0-02	Spektaklis „Musė“	Teatro palėpė
2017-08-08	Spektaklis „Moterų laimė“	Teatro palėpė
2017-08-12	Spektaklis „Moterų laimė“	Teatro palėpė
2017-08-22	Spektaklis „Musė“	Teatro palėpė
2017-08-23	Spektaklis „Musė“	Teatro palėpė
2017-09-16	Spektaklis „Musė“	Teatro palėpė
2017-10-14	Spektaklis „Musė“	Teatro palėpė
2017-12-03-2017-12-15	„Paskutinis kavalierius“ 8 spektakliai	„Kupeta“



IŠVYKOJE		
2017-02-25	Spektaklis „Moterų laimė“	Festivalis Kretingoje „Veini jouka“
2017-03-25	Teatrų šventė „Tegyvuoja teatras“	Priekulė
2017-05-07	Spektaklis „Moterų laimė“ Šventė Motinos dienai paminėti	Šventoji
2017-06-02	Spektaklis „Moterų laimė“ Šventė Tėvo dienai paminėti	Marcinkonys
2017-11-18-19	Spektaklis „Laikykis, Vydūne“ Dainų šventės apžiūra	Plungė

7. Ansamblis „ELDIJA“

Ansamblis „Eldija“ savo veiklą vykdo Šventosios seniūnijoje. Kolektyve dalyvauja 10 narių. Kolektyvas 2017 m. surengė 18 koncertų.

Renginio data	Renginio pavadinimas	Renginio vieta
2017-01-13	Koncertas/minėjimas, skirtas Laisvės gynėjų dienai	Šventoji
2017-03-10	Kovo 11 d. minėjimas/popietė	Šventosios biblioteka
2017-03-28	Koncertas	Poilsio ir reabilitacijos centras „Energetikas“
2017-06-04	Tarptautinis festivalis „Nepalikim su negalia vienu“	Šventoji
2017-06-23	Joninių koncertas (17-06-23 d.)	Šventoji
2017-07-06	Koncertas, skirtas Karaliaus Mindaugo karnavimo dienai	Šventoji
2017-07-22	Koncertas	Poilsio ir reabilitacijos centras „Energetikas“
2017-08-15	Koncertas Žolinių šventės proga	Šventoji
2017-08-17	Koncertas Šventosios švyturio jubiliejaus proga	Šventoji
2017-10-26	Koncertas	Poilsio ir reabilitacijos centras „Energetikas“
IŠVYKOJE		
2017-08-12	Koncertas Rucavos kultūros centre	Rucava
2017-02-14	Koncertas globos namuose	Palanga
2017-02-18	Stintų šventė	Palanga
2017-04-12	Koncertas	Palangos globos namai
2017-05-06	Koncertas Lazdininkų bendruomenei	Lazdininkai
2017-09-10	Koncertas Lazdininkų bendruomenei	Lazdininkai
2017-10-20	Koncertas Budrių bibliotekos jubiliejui	Kretingos kultūros centras
2017-12-16	Koncertas	Palangos globos namai

8. KAMERINIS CHORAS

Palangos kultūros ir jaunimo centro kamerinis choras 2017 m. parengė naują koncertinę programą, surengė 19 koncertų Palangoje, kituose Lietuvos miestuose, atstovavo Palangą ir Palangos kultūros ir jaunimo centrą tarptautiniame chorinės muzikos festivalyje Kroatijoje, parengė Lietuvos šimtmečiui skirtos Dainų šventės „Vardan tos...“ repertuarą.

Renginio data	Renginio pavadinimas	Renginio vieta
2017-02-16	Šv. Mišios už Lietuvą	Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų bažnyčia
2017-02-16	Lietuvos Nepriklausomybės šventinis minėjimas	Kurhauzo salė
2017-04-09	Lietuvos suaugusiųjų chorų konkursas	
2017-05-28	Šv. Mišios už Palangos bendruomenę	Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų bažnyčia



2017-07-06	Tautinės giesmės giedojimas	Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų bažnyčia
2017-10-29	Palangos švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų bažnyčios bokšto apžvalgos aikštelės atidarymas	Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų bažnyčia
2017-12-02	Projekto „Spindinčios Kalėdos“ atidarymas	Palanga, „Kupeta“
2017-12-02- 2017-12-17	Kalėdinių giesmių vakarai su kameriniu choru (6)	Palanga, „Kupeta“
	IŠVYKOJE	
2017-04-18	Koncertinė programa	Graco (Austrija)
2017-04-20-22	Tarptautinės muzikos festivalis IstraMusicFestival“	Kroatija
2017-06-11	Lietuvos vakarų krašto Dainų šventė, skirta Mažosios Lietuvos lietuvių dainų šventės 90 – mečiui	Klaipėda
2017-06-23	Joninės prie jūros	Šventoji
2017-07-23	Koncertinė programa	Veiviržėnų bažnyčia
2017-07-23	Šv. Mišios M. Magdalenos Atlaidų dienoje Veiviržėnų bažnyčioje	Veiviržėnų bažnyčia

2017 metais PKJC mėgėjų meno kolektyvai surengė 175 renginius. Kiekvienas pagal savo žanrą dalyvavo įvairiuose festivaliuose ir konkursuose, pristatė koncertines programas ir spektaklius ne tik Lietuvoje, bet ir užsienio šalyse. Būtina paminėti aktyvų meno kolektyvų dalyvavimą gruodžio mėnesio projekte „Spindinčios Kalėdos Palangoje“, kuris vyko parodų paviljone „Kupeta“. Šioje unikalioje erdvėje PKJC Kamerinis choras surengė 6 Kalėdinių giesmių vakarus, „Grubusis“ teatras suvaidino 8 spektaklius, įvyko daugiau nei 10 etninės kultūros edukacinių programų vaikams ir šeimoms, o Kalėdų senelio arbatinėje apsilankė daugiau nei 1000 vaikų.

V. JAUNIMO STUDIJS VADOVO VEIKLA

Palangoje atviro darbo su jaunimu pagrindinis veiklos organizatorius yra Jaunimo studijos vadovas. Vykdoma jaunimo studijos vadovo (jaunimo darbuotojo) veikla neapsiriboja konkrečia erdve. Veiklos vykdomos įvairiose miesto erdvėse ir įvairių renginių metu, teikiami ir įgyvendinami projektai, ruošiamasi mobiliam darbui su jaunimu nuo Palangos miesto nutolusiose vietovėse (Nemirsetoje, Šventojoje, Būtingėje ir kt.).

2017 m. įgyvendinti visi Jaunimo studijos vadovui išskirti tikslai ir uždaviniai ir keletas papildomų veiklų. Sukurta Palangos savanorių platforma, kurioje jau yra daugiau nei 300 jaunų žmonių. Jaunimas Palangoje organizuoja renginius ne tik bendraamžiams (pvz. stalo žaidimų čempionatas, filmų vakarai, draugo diena), bet ir visiems miesto gyventojams bei svečiams ("Pasveikink jūrą Palangoje", Mega burbulų savaitgaliai). Jaunimo studijos vadovas, savanoriai, ženkliai prisideda prie PKJC renginių, valstybinių švenčių ir tarptautinių projektų (Europos jaunimo savaitė) organizavimo.

Jaunimo studijos vadovo veikla yra neatsiejama PKJC veiklos dalis, todėl ypatingas dėmesys skiriamas ne tik renginių organizavimui, bet ir projektinei veiklai. 2017 m. pirmą kartą Socialinių paslaugų ir priežiūros departamentui prie SADM buvo pateikta jaunimo projekto



"1/12" paraiška ir gautas dalinis finansavimas. Įgyvendinus projektą "1/12" buvo pritraukta papildomų lėšų ir išgrynintos jaunimui aktualios, reikalingos veiklos.

Renginio data	Renginio pavadinimas
2017-01-13	Renginys, skirtas Laisvės gynėjų dienai paminėti
2017-02-16	Renginys, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės dienai paminėti
2017-02-21	Mokymai tarptautinės gidų dienos proga
2017-02-27	Mokymai: savanorystė
2017-03-11	Renginys, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės Atkūrimo dienai paminėti (video kūrimas, stalo žaidimų čempionatas)
2017-04-04	Jaunimo konferencija
2017-04-15	Margučių ridenimo čempionatas
2017-04-18	Rytinė mankšta su jaunimu
2017-04-22-23	Jaunimo pagalba festivalyje „Jurgi, paimk raktus“
2017-04-22-23	Akcija „Darom“
2017-05-07	Europos diena
2017-05-25-28	Kurorto šventė (Pasakų parko vaikų zona)
2017-06-07-09	Delegacija į Jaunimo vasaros akademiją
2017-07-06	Renginys, skirtas Karaliaus Mindaugo karūnavimo dienai paminėti (šeimų bėgimas)
2017-07-29-30	Pasveikink jūrą Palangoje
2017-07-16-23	Vaikų dienos stovykla
2017-08-12	Jaunimo dienos piknikas
2017-06-03-2017-08-26	Muilo burbulų akcijos (12)
Renginių metu pagal poreikį	Savanorystė Palangos koncertų salėje
2017-06-01	Vaikų gynimo diena
Visus metus	Projektas 1/12
2017-09-23	Baltų vienybės diena, Kalbų mokyklėlė
2017-09-23	Jaunimo pagalba tarptautiniame liaudiškų šokių festivalyje „Palangos miestely 2017“
2017-10-01	Mokymai: holograminė žinutė
2017-11-2,9,16,23	Stalo futbolo čempionatai (4)
2017-11-29	Draugo diena
2017-12-8-10	Savanorių diena, kelionė į Druskininkus

VI. KURHAUZO KONCERTŲ SALĖS VEIKLA

PKJC patikėta teisė organizuoti kultūrinę veiklą unikaliajoje Palangos kurhauzo koncertų salėje. Kurhauzo salė – ypatinga meno erdvė, kurioje sudarytos visos sąlygos vystyti vieną iš svarbiausių PKJC veiklos funkcijų – profesionalaus meno sklaidą, bei suteikti galimybę PKJC meno kolektyvams atlikti savo parengtas koncertines programas, parodyti spektaklius. Vykdamas profesionalaus meno sklaidą koncertų salėje pasirodo žymiausi Lietuvos ir pasaulio kamerinės, chorinės, džiazo ir liaudies muzikos atlikėjai. Salėje vyksta ir populiariosios muzikos žanro renginiai, o scenos techninės galimybės leidžia rengti ir kamerinio teatro spektaklius.

2017 metais siekta maksimaliai įveiklinti Kurhauzo koncertų salę. Kaip įprasta kurortui, intensyviausias koncertinis sezonas yra vasarą. Palangos kultūrinė vasara išsiskiria labai įvairialype, aukšto meninio lygio profesionalios muzikos programa. Šią galimybę palangiškiams ir miesto svečiams suteikia PKJC bendradarbiavimas su įvairių tarptautinių festivalių organizatoriais. Žiemos, pavasario ir rudens sezono metu koncertų sumažėja, tačiau salės veikla nenutrūksta. Vyksta įvairios konferencijos, ataskaitiniai renginiai, pasirodo mėgėjų meno kolektyvai, rengiami iškilmingi Valsybinių švenčių ir Palangos miesto švenčių minėjimai.



Siekdamas intensyvinti Kurhauzo salės užimtumą išstisus metus, PKJC taip pat organizuoja koncertus, kviečia muzikos atlikėjus. Vykdamas koncertų salės veiklą ir siekiant užtikrinti maksimalų lankytojų skaičių, atsiranda poreikis daugiau dėmesio skirti vadybai, renginių viešinimui, pardavimų strategijos kūrimui. Siekiant skleisti informaciją apie Kurhauzo salėje vykstančius renginius būtina ją skelbti PKJC internetinėje svetainėje ir socialiniuose tinkluose, nes PKJC socialiniame tinkle *Facebook* jau turi per 4 500 sekėjų, ženkliai daugiau nei atskirai sukurta Kurhauzo koncertų salės paskyra. Koncertų salė yra svarbi PKJC veiklai vykdyti, nes pagal savo veiklos pobūdį yra neatsiejama (PKJC turi aukščiausią kategoriją) koncertinė erdvė, prisidedanti prie PKJC tikslų įgyvendinimo.

2017 metais Kurhauzo koncertų salėje įvyko 85 renginiai, iš jų 33 nemokami. Lankytojų skaičius – 7 850. Lyginant su 2016 metais, 2017 metais įvyko 3 renginiais daugiau, tačiau 2016 metais nors renginių buvo ir mažiau, salės buvo daugiau užpildytos ir lankytojų sulaukta 2 513 daugiau.

2017 metais, pardavus bilietus į PKJC organizuotus renginius gauta 7 390,00 Eur, už salės nuomą gauta 11 498,80 Eur. Iš viso už renginius ir paslaugas gauta 18 888,80 Eur.

PKJC ORGANIZUOTI RENGINIAI

Eil. Nr.	Data ir laikas	Renginio pavadinimas	Renginio žanras	Lankytojų skaičius	Lėšos už parduotus bilietus (Eur)
1.	2017-01-14	„ANGA“ - Jesse Emmoth Alex Littorin, Natanael Salomonsson, Ramunė Jašinskaitė (Švedija-Lietuva)	Muzika	60	768,00
2.	2017-02-03	Dėl Baltų vienybės dienos Palangoje	Seminaras		nemokamai
3.	2017-02-16	Valstybės dienos minėjimas. Palangos meno mėgėjų kolektyvų koncertas	Muzika	250	nemokamai
4.	2017-02-25	R. Juozapavičiaus kūrybinės veiklos minėjimas. Meno mėgėjų kolektyvų koncertas.	Muzika	120	nemokamai
5.	2017-04-04	konferencija-diskusija „Savanorystė ir verslas. Privalumai ir trūkumai“. Lektore – Rasa Bartkute	Konferencija	100	nemokamai
6.	2017-04-28	Lietuvos Šaulių sąjungos meno kolektyvų apžiūra	Kita		nemokamai
7.	2017-05-15	Tarptautinė konferencija Baltų vienybės dienos programos tema	Kita		nemokamai
8.	2017-05-26	Išvažiuojamasis LR Vyriausybės posėdis	Kita		nemokamai
9.	2017-06-10	Meno mėgėjų chorų šventė „Su jūra dainuok“	Muzika		nemokamia
10.	2017-06-16	„Palangiškiai – Palangai“. Eduardas Kaniava (baritonas), Rūta Venckutė (sopranas), Narine Stepanyan (fortepijonas)	Muzika	210	nemokamai
11.	2017-07-25	Klaipėda Piano Masters 2017 Fortepijono fiesta.	Muzika	80	645,00
12.	2017-08-04	Maskvos filharmonijos solistas SERGEJ OSOKIN	Muzika	120	392,00



13.	2017-08-14	Palangos pristatymas svečiams. (savivaldybė)	Kita		nemokamai
14.	2017-09-23	„Baltų vienybės diena“ VIP susirinkimas	Kita		nemokamai
15.	2017-10-02	Senjorų diena. Atvira repeticija Dalyvauja R. Juozapavičiaus mėgėjų meno kolektyvai	Muzika	60	nemokamai
16.	2017-10-28	Koncertų ciklas „Kurhauzo ruduo“ Instrumentinis ansamblis „Vilniaus klarnetai“	Muzika	50	374,00
17.	2017-11-11	Koncertų ciklas „Kurhauzo ruduo“ Baltic Guitar Quartet	Muzika	60	606,00
18.	2017-11-17	Savivaldybė, ekonominės plėtros skyrius. Regioninė plėtra	Konferencija		nemokamai
19.	2017-11-18	Koncertų ciklas „Kurhauzo ruduo“ solisto Virgilijaus Noreikos rečitalis	Muzika	150	930,00
20.	2017-11-22	Kariuomenės dienos minėjimas. Moterų ansamblio „Guboja“ ir Palangos Šaulių vyrų choro koncertas (vad. R. Juozapavičius)	Muzika	80	nemokamai
21.	2017-11-25	Koncertų ciklas „Kurhauzo ruduo“ Sostinės vario kvintetas	Muzika	50	147,00
22.	2017-11-30	Palangos futbolo klubo komandos pdovanojimai	Kita		nemokamai
23.	2017-12-01	Palangos miesto socialinių paslaugų centras. Renginys neįgaliųjų dienai paminėti	Kita	240	
24.	2017-12-17	Maironio poemos „Jaunoji Lietuva“ skaitymai. Palangos senoji gimnazija. Palangos kamerinis choras	Kita	220	
25.	2017-12-31	Tradicinis klasikinės muzikos koncertas „Senuosius palydint“ A. Noviko vokalinis ansamblis „Jazz Island“	Muzika	240	3528,00
				2090	7390,00
Eil. Nr.	Data ir laikas	Renginio pavadinimas	Renginio žanras	Lankyto skaičius	SALĖS NUOMA
1.	2017-01-25	Palangos miesto policijos komisariato veiklos aptarimas su miesto Bendruomene.	Veiklos aptarimas		nemokamai
2.	2017-01-28	Popietė su Judita Leitaite (sopranas), Eduardu Kaniava (tenoras), Paulina Daukšyte (smuikas), pianistai – Jurijum Suchanovu	Muzika	250	144,81
3.	2017-02-13	Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas „Žmogaus misterija. Dedikacija Vincui Kudirkai“	Muzika/teatras	100	nemokamai
4.	2017-02-17	Uždaras vakaras.	Muzika/kita		1274,34
5.	2017-02-18	Klasikinės gitaros rečitalis „Nuo Renesanso, iki šių dienų“.	Muzika	45	144,81
6.	2017-03-10	Donatas Rumšas. Privatus.	Kita		144,81
7.	2017-03-10	St. Vainiūno meno mokyklos mokytojų koncertas	Muzika	120	nemokamai



8.	2017-04-02	Palangos miesto garbės piliečio regalijų įteikimo ceremonija ir koncertas „Šventinis reviu“. Liudas Mikalauskas (bosas), Ona Kolobovaitė (sopranas), Audronė Juozauskaitė (fortepijonas)	Muzika/kita	200	nemokamai
9.	2017-04-16	Vido Bareikio akustinis koncertas	Muzika	120	217,22
10.	2017-04-26	Klaipėdos Universiteto konferencija.	Konferencija		nemokamai
11.	2017-04-27	Klaipėdos Universiteto konferencija.	Konferencija Jūros tyrimų centras		nemokamai
12.	2017-04-28	Klaipėdos Universiteto konferencija. Jūros tyrimų atviros prieigos centras	Konferencija		nemokamai
13.	2017-05-25	Klaipėdos Brass ir Liepojos valtornų kvartetas Pučiamųjų festivalis „Amber Wind“	Muzika	120	nemokamai
14.	2017-05-27	Edukacija. Atvira pamoka su Steven Legge Pučiamųjų festivalis „Amber Wind“	Kita		nemokamai
15.	2017-06-03	„Ispanijos spalvos“ Z.Martinavičiūtė (sopranas), L. Puidokaitė (šokis), V. Kirnaitė (kastanjetės)	Muzika	60	217,22
16.	2017-06-04	Donato Montvydo akustinis koncertas	Muzika		144,81
17.	2017-06-08	Palangos sporto mokyklos neformaliojo vaikų švietimo šventė	Kita		nemokamai
18.	2017-06-09	„Atgaivintas kultūros paveldas. EEE paramos rezultatai ir patirtys“	Konferencija		nemokamai
19.	2017-06-16	Akustinis Donato Montvydo koncertas	Muzika	150	289,62
20.	2017-06-21	Koncertas. Marianne Piketty (Prancūzija), Maias Alyamani (Sirija), Eglė Valutė Lietuva, Kataras), Kristina Kupšienė (Lietuva)	Muzika	200	412,71
21.	2017-06-30	Kuzne (Dominykas Kuznecovas). "Repas į mano gyvenimą atėjo kai buvau aštuonerių..."	Muzika		217,22
22.	2017-07-01	Atlikėjas Sasha Song Dvidešimt metų scenoje.	Muzika	40	217,22
23.	2017-07-02	Atlikėjas Soliaris	Muzika		217,22
24.	2017-07-03	Sasha Song tribute to George Michael	Muzika	40	217,22
25.	2017-07-04	Lina tribute to Celine Dion	Muzika	40	217,22
26.	2017-07-07	M.K.Čiurlionio muzikos festivalis. PETRO GENIUŠO rečitalis.	Muzika	185	289,62
27.	2017-07-08	M.K.Čiurlionio muzikos festivalis P. Vyšniauskas (saksofonas), pianistė A.Žvirblytė	Muzika	180	289,62
28.	2017-07-09	Donato Montvydo akustinis koncertas	Muzika	120	289,62
29.	2017-07-10	M.K.Čiurlionio festivalis. „Ekspromptas kertu“. Pianistė R. Neverdauskaitė, perkusininkas A. Rekašius, šokėja E. Dombrowski	Muzika	150	289,62



30.	2017-07-11	Pianistas Alexander Palei (JAV Prancūzija).	Muzika	150	217,22
31.	2017-07-12	M.K.Čiurlionio festival. Job TOMÉ (baritonas, Portugalija) ir V. Kuprevičienė (sopranas)	Muzika	180	289,62
32.	2017-07-13	Baigiamasis M.K.Čiurlionio festivalio koncertas Vytautas Landsbergis (fortepijonas)	Muzika	200	289,62
33.	2017-07-14	Valerij Čaikin (gitara, ispaniškas flamenko)	Muzika	60	262,83
34.	2017-07-15	„Nomedos Kazlaus vasaros akademijos 2017 Palanga“ dalyvių baigiamasis koncertas	Muzika	120	289,62
35.	2017-07-18	„Crazy women“ atlikėjai: Julija Ritčik (solistė) Marina De Flamenko (Flamenko šokėja) Anna Ushakova (fortepijonas)	Muzika	150	262,83
36.	2017-07-19	Eduardas Kaniava. Jubiliejinis koncertas	Muzika	250	nemokamai
37.	2017-07-20	Festivalio "Palangos vasara" koncertas "Eliziejaus kronikos" Ieva Prudnikovaitė (mecosopranas) ir 4TANGO	Muzika	150	289,62
38.	2017-07-21	Donatas Montvydas, Marius Leskauskas (fortepijonas) ir Juozas Martinkėnas (gitara).	Muzika	150	289,62
39.	2017-07-22	Festivalis "Palangos vasara". Pianisto LUKO GENIUŠO rečitalis	Muzika	140	289,62
40.	2017-07-28	„Kitoks teatras“ komedija "Pašėlusių moterų išpažintis".	Teatras	80	175,22
41.	2017-08-03	Augustas Gocentas (violončelė) ir Gabrielė Sutkutė (fortepijonas)	Muzika	70	217,22
42.	2017-08-05	Goldai Tatz (JAV) fortepijono rečitalis (Judita Leitaitė)	Muzika	80	175,22
43.	2017-08-06	Donato Montvydo akustinis koncertas	Muzika	160	289,62
44.	2017-08-09	Liudas Mikalauskas (bosas) „Autorinis vakaras“	Muzika	180	144,81
45.	2017-08-10	Duetas „Dolce Amor“. Loreta Haidari (fortepijonas) ir Anvar Haidari (tenoras)	Muzika	50	262,83
46.	2017-08-11	Aktoriaus Vlado Bagdono „Autorinis vakaras“	Muzika	160	144,81
47.	2017-08-15	„Nuostabus vakaras“ su Judita Leitaiyte (sopranas), Paulina Daukšyte (smuikas) ir Audrone Juozauskaite (fortepijonas)	Muzika	120	175,22
48.	2017-08-16	Rusų romansai ir neapolietiškos dainos Zita Martinavičiūtė – Grigienė (sopranas) ir Šviesė Čepliauskaitė (fortepijonas)	Muzika	60	217,22
49.	2017-08-18	Donato Montvydo akustinis koncertas	Muzika	180	289,62



50.	2017-08-23	„Crazy women“ Julija Ritėik (solistė) Marina De Flamenko (Flamenko šokėja) Anna Ushakova (fortepijonas) Laimonas Staniulionis (perkusija)	Muzika	140	262,83
51.	2017-08-24	Liuba Nazarenko. Rusiškų romansų vakaras	Muzika	80	144,81
52.	2017-08-25	Linksmieji Klasikai“ Z. Levickis (smuikas) ir D. Slipkus (fortepijonas)	Muzika	150	144,81
53.	2017-08-26	Šiaulių kamerinis orkestras Solistė - Joana Daunytė (arfa)	Muzika	60	289,62
54.	2017-08-27	VšĮ „Musica in vivo“ Smuikininkai, konkursų laureatai	Muzika	120	175,22
55.	2017-09-14	Tarptautinė mokslinė praktinė konferencija „Kriminalistika ir teismo ekspertologija: mokslas, studijos, praktika“.	Konferencija		nemokamai
56.	2017-09-18	Asociacija „Klaipėdos regionas“ posėdis	Konferencija		nemokamai
57.	2017-09-19	Asociacija „Klaipėdos regionas“ posėdis	Konferencija		nemokamai
58.	2017-12-20	Palangos sporto mokyklos geriausiųjų apdovanojimai	Kita		nemokamai
59.	2017-12-29	Akustinis koncertas. Petras Daunys. „A tribute to Michael Buble“	Muzika	160	351,00
60.	2017-12-30	Koncertas. Donatas Montvydas, Marius Leskauskas (fortepijonas) ir Juozas Martinkėnas (gitarą).	Muzika	240	468,00
				5 760	11498,800
				iš VISO 2017 m.	18 888,80

VII. VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMO FINANSAVIMAS

PKJC veikla finansuojama iš savivaldybės biudžeto, pagal asignavimų valdytojo patvirtintą sąmatą. Atskiri kultūriniai projektai dalinai finansuojami iš Palangos miesto savivaldybės, Lietuvos kultūros tarybos ir kitų programų lėšų. PKJC teikia mokamas paslaugas, gautas lėšas naudoja veiklos funkcijoms vykdyti.

2017 metais PKJC finansiniai ištekliai buvo valdomi planingai ir taupiai. Dirbo Viešųjų pirkimų komisija, atlikta turto inventorizacija, gauta finansinė parama.

PKJC veiklai vykdyti patvirtinta 2017 m. biudžeto sąmata – 489 173,00 Eur. Iš jų:

- 1.1. Veiklos programai – 28 7850 Eur;
- 1.2. Papildoma sąmata veiklos programai iš valstybės – 4 576 Eur;
- 1.3. Renginių programai – 93 800 Eur;
- 1.4. Papildoma sąmata renginių programai – 5 174 Eur;
- 1.5. Valstybinių renginių programai – 10 000 Eur;



- 1.6. Papildoma sąmata valstybinių renginių organizavimui – 6 775 Eur;
- 1.7. Sąlygų kultūrinei veiklai gerinimas ir materialinės bazės turtinimui skirta – 33 200 Eur;
- 1.8. Papildoma sąmata sąlygų kultūrinei veiklai gerinimas ir materialinės bazės turtinimui – 7 877 Eur;
- 1.9. Etninės kultūros bei tradicijų išsaugojimas ir sklaida – 1 500 Eur;
- 1.10. Specialioji programa – 16 000 Eur;
- 1.11. Nuomos programa – 17 000 Eur;
- 1.12. Pagal patalpų nuomos programą gautas pajamų likutis iš 2016 metų – 1 585 Eur;
- 1.13. Pagal specialiąją programą gautas pajamų likutis iš 2016 metų – 3 836 Eur.

Lyginant su 2016 metais biudžetas sumažintas 82 327,00 Eur. Tam įtakos turėjo Palangos orkestro atsiskyrimas nuo PKJC. Nuo 2017 metų Palangos orkestras turi Viešosios įstaigos statusą.

1.1. Veiklos programai skirta – 287 850 Eur:

- 1.1.1. darbo užmokesčiui skirta – 193032 Eur, kasinės išlaidos – 193032 Eur;
- 1.1.2. socialiniam draudimui skirta – 59629 Eur, kasinės išlaidos – 59629 Eur;
- 1.1.3. ryšių paslaugoms skirta – 3354 Eur, kasinės išlaidos – 3354,09 Eur ;
- 1.1.4. transporto išlaikymui skirta – 1216 Eur, kasinės išlaidos – 1216 Eur ;
- 1.1.5. spaudiniams skirta - 100 Eur, kasinės išlaidos - 100 Eur;
- 1.1.6. kitoms prekėms skirta – 400 Eur, , kasinės išlaidos – 400 Eur, ,
- 1.1.7. komandiruotėms skirta - 439 Eur, kasinės išlaidos – 439,40 Eur ;
- 1.1.8. ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas – 800 Eur , 800 Eur ;
- 1.1.9. kvalifikacijos kėlimui skirta – 372 Eur, kasinės išlaidos – 372 Eur;
- 1.1.10. komunalinėms paslaugoms skirta – 16882 Eur, kasinės išlaidos – 16882,50 Eur;
- 1.1.11. kitoms paslaugoms skirta – 12426 Eur, kasinės išlaidos – 14425,01 Eur.

1.2. Papildoma sąmata veiklos programai iš valstybės skirta – 4 576 Eur;

- 1.2.1. darbo užmokesčiui – 3 494 Eur, kasinės išlaidos – 3 494 Eur;
- 1.2.2. socialiniam draudimui – 1082 Eur, kasinės išlaidos – 1 082 Eur.

Iš viso veiklos programai buvo skirta 292,426 Eur. Lyginant su 2016 metais finansavimas veiklos programai padidėjo 13 026 Eur. Tam įtakos turėjo nenumatyti renginiai, kurie buvo integruoti į šventes „Palangos stinta 2017“; „Palangos dienos 2017“ . Taip pat PKJC inicijavo ir įgyvendino naują projektą „Spindinčios Kalėdos Palangoje“, kuris visą mėnesį vyko parodų paviljone KUPETA ir sulaukė didelio bendruomenės ir Palangos kurorto svečių dėmesio. Taip pat įsigaliojus naujam Darbo kodeksui minimalios papildomos lėšos buvo skirtos darbo užmokesčiui.

1.3. Renginių programai skirta 93 800 Eur:

- 1.3.1. ryšių paslaugoms skirta – 17 Eur, kasinės išlaidos – 16,60 Eur;
- 1.3.2. transporto išlaikymui skirta – 1442 Eur, kasinės išlaidos – 1 441,82 Eur;
- 1.3.3. spaudiniams skirta – 3546 Eur, kasinės išlaidos – 3 546,48 Eur;
- 1.3.4. kitoms prekėms skirta – 8434 Eur, kasinės išlaidos 8 433,70 Eur;
- 1.3.5. kitoms paslaugoms skirta – 80281 Eur, kasinės išlaidos – 80 281,40 Eur.



1.4. Papildoma sąmata renginių programai skirta – 5174 Eur;

1.4.1. kitoms paslaugoms skirta – 80281 Eur, kasinės išlaidos – 80281,40 Eur.

Iš viso renginių programai buvo skirta 98 974 Eur. Lyginant su 2016 metais finansavimas renginių programai sumažėjo 10 826 Eur.

1.5. Valstybinių renginių programai skirta - 10 000 Eur:

1.5.1. spaudiniams skirta – 93 Eur, kasinės išlaidos – 93,17 Eur;

1.5.2. kitoms prekėms skirta – 653 Eur, kasinės išlaidos - 652,89 Eur;

kitoms paslaugoms skirta – 9254 Eur, kasinės išlaidos – 9253,94 Eur.

1.6. Papildoma sąmata valstybinių renginių organizavimui skirta – 6775 Eur;

1.6.1. transporto išlaikymui gauta – 50 Eur, kasinės išlaidos – 50,02 Eur;

1.6.2. spaudiniams gauta - 1976 Eur, kasinės išlaidos – 1975,63 Eur;

1.6.3. kitoms prekėms gauta – 1728 Eur, kasinės išlaidos – 1728,19 Eur;

1.6.4. kitoms paslaugoms gauta - 3021 Eur, kasinės išlaidos – 3021,16 Eur.

Iš viso Valstybinių renginių programai buvo skirta 16 775 Eur. Lyginant su 2016 metais finansavimas renginių programai padidėjo 6 675 Eur. Papildomas finansavimas buvo skirtas naujai PKJC iniciatyvai, projektui „Spindinčios kalėdos Palangoje. Kultūrinė erdvė Kupeta“ finansuoti. Pirmą kartą žiemos laikotarpiu buvo įveiktas vasaros parodų paviljonas Kupeta, kuris visą mėnesį kvietė Palangos bendruomenę ir kurorto svečius į spektaklius, chorinės muzikos vakarus, edukacines veiklas, parodas. Projektas sulaukė didelio bendruomenės ir Palangos kurorto svečių dėmesio. Tikėtina, kad šis projektas bus tęstinis.

1.7. Sąlygų kultūrinei veiklai gerinimas ir materialinės bazės turtinimui skirta 33200 Eur:

1.7.1. aprangai ir patalynei skirta – 14347,23 Eur, kasinės išlaidos -14347,23 Eur;

1.7.2. kitoms prekėms gauta – 1395,77 Eur, kasinės išlaidos – 1395,44 Eur;

1.7.3. kitam ilgalaikiam materialiajam turtui skirta – 15970 Eur, kasinės išlaidos – 15970 Eur.

1.8. Papildoma sąmata sąlygų kultūrinei veiklai gerinimas ir materialinės bazės turtinimui skirta 7877 Eur;

1.8.1. kitoms prekėms gauta – 4761 Eur, kasinės išlaidos – 4761 Eur;

1.8.2. kitam ilgalaikiam materialiajam turtui skirta – 3116 Eur, kasinės išlaidos – 3116 Eur.

Iš viso programai Sąlygų kultūrinei veiklai gerinimas ir materialinės bazės turtinimas skirta 41 077 Eur. Lyginant su 2016 metais šios programos finansavimas padidėjo 11 077 Eur. PKJC įsigijo naują įgarsinimo aparatūrą ir tinkamam jos eksplotavimui reikalingus priedus.

1.9. Etninės kultūros bei tradicijų išsaugojimas ir skaida skirta 7200 Eur

1.9.1. kitoms prekėms skirta – 200 Eur, kasinės išlaidos - 200 Eur;

1.9.2. kitoms paslaugoms skirta – 1100 Eur, kasinės išlaidos – 1100 Eur;

1.9.3. kitiems einamiesiems tikslams skirta – 200 Eur, kasinės išlaidos – 200 Eur.

Iš viso programai Etninės kultūros bei tradicijų išsaugojimas ir skaida skirta 7 200 Eur. Lyginant su 2016 metais šios programos finansavimas nepakito.



1.10. Pagal specialiąją programą gauta pajamų 8481,75 Eur:

- 1.10.1. ryšių paslaugoms gauta – 1 Eur, kasinės išlaidos – 0,97 Eur;
- 1.10.2. transporto išlaikymui gauta – 320 Eur, kasinės išlaidos – 319,86 Eur;
- 1.10.3. spaudiniams gauta - 100 Eur, kasinės išlaidos – 100,43 Eur;
- 1.10.4. kitoms prekėms gauta – 1269 Eur, kasinės išlaidos – 1268,72 Eur;
- 1.10.5. kvalifikacijos kėlimui gauta – 165,5 Eur, kasinės išlaidos – 165,65 Eur;
- 1.10.6. kitoms paslaugoms gauta – 6635,25 Eur, kasinės išlaidos – 6635,12 Eur.

1.11. Pagal specialiąją programą gautas pajamų likutis iš 2016 metų – 3836 Eur.

- 1.11.1. kitoms paslaugoms gauta – 3836 Eur, kasinės išlaidos – 3836 Eur.

Iš viso pagal specialiąją programą gauta 12 317,75 Eur.

1.12. Pagal patalpų nuomos programą gauta pajamų – 10747,19 Eur

- 1.12.1. transporto išlaikymui gauta– 547 Eur, kasinės išlaidos - 546,93Eur;
- 1.12.2. spaudiniams gauta – 525,15 Eur, kasinės išlaidos – 527,71 Eur;
- 1.12.3. kitoms prekėms gauta – 584,48 Eur, kasinės išlaidos – 584,11 Eur;
- 1.12.4. komandiruotės išlaidoms gauta – 45 Eur, kasinės išlaidos – 45 Eur;
- 1.12.5. komunalinėms paslaugoms gauta – 3710,54 Eur, kasinės išlaidos - 3710,59 Eur;
- 1.12.6. kitoms paslaugoms gauta – 5332,02 Eur, kasinės išlaidos – 5332,85 Eur.

1.13. Pagal patalpų nuomos programą gautas pajamų likutis iš 2016 metų – 1 585 Eur;

- 1.13.1. kitoms prekėms gauta – 585 Eur, kasinės išlaidos – 585 Eur;
- 1.13.2. kitoms paslaugoms gauta – 1000 Eur, kasinės išlaidos – 1000 Eur;

Iš viso pagal patalpų nuomos programą gauta 12 332,19 Eur. Pajamų už patalpų nuomą 2017 metais gauta 2 252,57 Eur mažiau, negu 2016 metais.

2. Paramos gauta - 9 394 Eur.

Lyginant su 2016 metais PKJC 2017 metais paramos lėšų gavo 1 933,2 Eur daugiau.

IŠVADOS

2017 metais PKJC savo veiklą įvykdė pagal patvirtintą veiklos planą. PKJC įgyvendino visus numatytus tikslus, metines užduotis, organizavo visus numatytus bei keletą nenumatytų renginių, mėgėjų meno kolektyvai pristatė Palangą išvykose, tarptautiniuose festivaliuose.

PKJC yra pagrindinė, Palangos miesto kultūrinius renginius organizuojanti įstaiga, atvira bendruomenės susibūrimo erdvė. Čia veiklą vykdo 7 mėgėjų meno kolektyvai, kurie jungia arti 190 įvairaus amžiaus bendruomenės narių. Kas met, meno kolektyvų vadovai į veiklas siekia įtraukti naujų žmonių. Organizuojami ne tik tradiciniai, bet ir nauji, originalūs renginiai, kuriais siekiama sudominti Palangos ir Šventosios bendruomenes, skatinti juos įsijungti į vykdomas veiklas, turiningai praleisti laisvalaikį, įgyti naujų patirčių ir žinių.

Siekdami kokybiškesnių ir įvairesnių paslaugų, PKJC darbuotojai užsiima aktyvia projektine veikla, kuri leidžia užtikrinti geresnį vykdomų renginių finansavimą ir organizavimą. PKJC formuojasi kūrybingų specialistų komanda, kuri nuolat ieško naujų galimybių kultūrinei veiklai tobulinti. Darbuotojai, kurdami ir įgyvendindami kultūrinius projektus, organizuodami renginius, siekia įtraukti į renginių organizavimą kuo daugiau įvairių amžiaus grupių vietos gyventojų, nes taip sudaromos sąlygos bendruomenės nariams pasijusti aktyviais kultūrinio proceso dalyviais.

2017 m. PKJC materialinius ir finansinius išteklius naudojo racionaliai, įvykdė visas dar nuo 2015 metų pateiktas audito rekomendacijas, inicijavo naujus projektus, daug dėmesio skyrė darbuotojų kvalifikacijos kėlimui ir įgytų kompetencijų pritaikymui praktinėje veikloje.

PKJC savo veikla siekia ir sieks būti modernia, tautines ir vietos tradicijas puoselėjančia ir naujas kuriančia, profesionalaus meno sklaidą, vaikų, jaunimo, senjorų užimtumą, laisvalaikį ir pramogas organizuojančia, bendruomenės kultūrinius poreikius tenkinančia kultūros ir meno įstaiga.

Problematika. Išlieka didžiosios dalies kolektyvų repeticijų patalpų problema. Dėl didelio repetuojančių kiekio ir kolektyvų skaičiaus Kurhauzo koncertų salė negali visų sutalpinti. Šokių kolektyvai „Bočiai“, „Banguolis“, etnografinis ansamblis „Mėguva“, Kamerinis choras, priversti repetuoti kitų įstaigų panaudos pagrindais suteiktose patalpose. Norisi tikėti, kad ateityje, po restauracijos, medinė Kurhauzo dalis bus atiduota PKJC ir tarnaus kultūrą puoselėjančiai bendruomenei, po vienu stogu suburs visus PKJC meno kolektyvus ir sudarys sąlygas kurtis naujiems.

Direktorė



Vita Petrauskienė

